
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY  
Dodatek č. 3

k Dohodě o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady
zaměstnavatele

č. j.: MV-1 3674-94/OPR-2017

název projektu: Domovník — preventista,

účinný nástroj sociálního začleňování a podpory sociálně situační prevence v obci
reg. č. projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003723

 

Strany dohody:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

odbor prevencve kriminality

se sídlem Nad Stolou 3/936, 170 34 Praha 7 - Holešovice,

IČ: 00007064
zastupující osoba: JUDr. Michal Barbořík, ředitel
kontaktní osoba: Mgr. Kamila Knotková, projektová manažerka

kontaktní údaje: tel.: 974 817 612; e—mail: kamila.knotkova©mvcr.cz
 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné

Město Nový Bydžov
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 00269247
Datová schránka: 2umb8hk

zastupující osoba: Ing. Pavel Louda, starosta

kontaktní osoba: Ing. Mgr. Eva Bieliková

kontaktní údaje: tel.: 495 703 971, e-mail: bielikova©novvbvdzov.cz

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 3 k Dohodě o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele
ze dne 23. 8. 2017 (č. j.: MV—13674—48/OPR-2017), ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2017 (č. j.: MV-

13674-67/0PR—2017) a dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2018 (č. j.: MV-13674-85/OPR-2017), vrámci
realizace projektu Domovník — preventista, účinný nástroj sociálního začleňování a podpory sociálně

situační prevence v obci, reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003723.  

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění



 

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení vytvořených dotovaných pracovních míst pro domovníky —
preventisty (cílovou skupiny nadepsaného projektu) a prodloužení poskytování úhrady příspěvku

zaměstnavateli sloužícího kúhradě mzdových nákladů vsouvislosti stakto vytvořenými dotovanými
místy do 31. 3. 2020.

  
1. Předmět dodatku č. 3

2. Změna článku č. ||. (Podmínky poskytnutí příspěvku)

V odstavci č. 1 se text:

Zaměstnavatel se zavazuje přijmout do pracovního poměru od 1. ledna 2018 na pracovní místo
1 účastníka projektu. Pracovní poměrje sjednán na dobu 24 měsíců, tj. do 31. prosince 2019.

nahrazuje textem:

Zaměstnavatel se zavazuje přijmout do pracovního poměru od 1. ledna 2018 na pracovní místo
1 účastníka projektu. Pracovní poměrje sjednán na dobu 27 měsíců, tj. do 31. března 2020.

V odstavci č. 2 se text:

Zaměstnavatel se zavazuje pracovní místo zachovat minimálně 24 měsíců od jeho vzniku (dále jen
„doba udržitelnosti“).

nahrazuje textem:

Zaměstnavatel se zavazuje pracovní místo zachovat minimálně 27 měsíců od jeho vzniku (dále jen
„doba udržitelnosti“). '

3. Změna článku č. Ill. '(Podmínky a termín zúčtování poskytnutého příspěvku)

V odstavci č. 1 se za text:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši skutečně vyplacených

mzdových nákladů na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku

na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel
za sebe odvedl z vyměřovacího základu zaměstnance, ve výši:

— v roce 2018: maximálně 21 106,00 Kč (slovy: dvacetjedna tisícjedno sto šest korun českých)

měsíčně, přičemž se jedná o superhrubou mzdu. Příspěvek je tvořen 77,56 % z rozpočtu EU
a 22,44 % ze státního rozpočtu Ceské republiky. Cástka 21 106,00 Kč neobsahuje tvorbu

FKSP.

- v roce 2019: základního limitu 21 909,00 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc devět set devět korun
českých) měsíčně, přičemž se jedná o superhrubou mzdu zahrnující valorizací platu

domovníka-preventisty od 1. 1. 2019. Příspěvek je tvořen 77,56 % z rozpočtu EU a 22,44 %
ze státního rozpočtu České republiky. Částka 21 909,00 Kč neobsahuje tvorbu FKSP.  

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

.

..

;: MINISTERSTVO VNITRA
" ČESKÉ REPUBLIKY
..
..

 

Vkládá text.“

- v roce 2020: základního limitu 22 880,00 Kč (slovy: dvacet dva tisíc osm set osmdesát korun
českých) měsíčně, přičemž se jedná o superhrubou mzdu zahrnující valorizací platu

domovníka-preventisty od 1. 1. 2020. Příspěvek je tvořen 77,56 % z rozpočtu EU a 22,44 %

ze státního rozpočtu České republiky. Částka 22 880,00 Kč neobsahuje tvorbu FKSP.

V odst. č. 2 se text:

Příspěvek bude poskytován po dobu trvání pracovního poměru zaměstnance vsouladu stouto

Dohodou, nejdéle však do 31. 12. 2019. Skončí-Ii pracovní poměr zaměstnance v průběhu této doby,

příspěvek bude poskytován do dne skončení jeho pracovního poměru. Pro vyloučení jakýchkoli

pochybností strany této dohody výslovně sjednávají, že příspěvek na dotované pracovní místo je

splatný měsíčně ve lhůtě uvedené v odst. 4 tohoto čl.

nahrazuje textem:

Příspěvek bude poskytován po dobu trvání pracovního poměru zaměstnance vsouladu stouto
Dohodou, nejdéle však do 31. 3. 2020. Skončí-li pracovní poměr zaměstnance v průběhu této doby,

příspěvek bude poskytován do dne skončení jeho pracovního poměru. Pro vyloučení jakýchkoli

pochybností strany této dohody výslovně sjednávají, že příspěvek na dotované pracovní místo je
splatný měsíčně ve lhůtě uvedené v odst. 4 tohoto čl.

V odst. č. 9 se za text:

Doklady prokazující výdaje budou předány poskytovateli, jak je uvedeno v Čl. 1 odst. 3. Příspěvky

budou poskytnuty ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od doručení potřebných dokladů.

vkládá text:

Příspěvky na zabezpečení vybavení a nástrojů pro DP bude možné hradit pouze za vybavení a
nástroje pořízené do 31. 12. 2019. Doklady prokazující tyto výdaje je možné předat poskytovateli
k proplacení nejpozději do 15. 1. 2020. Doklady předložené po 15. 1. 2020 nebo doklady prokazující

pořízení vybavení a nástrojů pro DP po 31. 12. 2019 nebudou z rozpočtu projektu proplaceny.

Z rozpočtu projektu dále nebude proplaceno vybavení a nástroje pro DP překračující maximální

možný počet kusů, které lze na pracovní místa domovníků — preventistů pořídit dle písm. a) a b)
tohoto odstavce.

 

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění

SafrankovaM
Zvýraznění



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ČESKÉ REPUBLlKY

.
..
..
.. MINISTERSTVO VNITRA
..
..
..

 

4. Závěrečná ujednání

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, znichž dvě obdrží poskytovatel a jedno
zaměstnavatel.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní
strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv zajistí

poskytovatel.

V Novém Bydžově dne „“;“Čc/ V Praze dne (ý/jw/í..........

 

' Poskytovatel
Ministerstvo vnitra ČR

Ing. Pavel Louda JUDr. Michal Barbořík

starosta ředitel odboru

  

SafrankovaM
Obdélník

SafrankovaM
Obdélník


